13 Câmara Municipal Vereador

eira. Professor Nonato
wm-w.attaneira.ce.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTANEIRA:

Câmara Municipal de Altaneira

SERVIÇOS DE PROTOCOLO ÚNICO
REGISTRADO SOB N'

Data 249 / 02 /_2026______

Servidor responsavel

REQEURIMENTO N° 008/2026

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, fundamentos no
inciso IX do Art. 209; no parágrafo 5' do Art. 11, da Resolução n° 04/2024 --
Regimento Interno, requer a V. Exa., após submissão ao Plenário, seja enviado
expediente ao Prefeita Municipal, Ana Késia, solicitando a recuperação da ladeira
e da estrada que liga Altaneira à divisa com Farias Brito, passando pelo Distrito do
São Romão.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,
Espera deferimento.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2025.

r."-N

.." V{:" f
u..1.

Arls h3N,

prw.
d XII a

riv r .  d a

Rua Pe. LII:f:, Antonio, 389, Centro - C.V.PJ 12.466.553/0001-13